10,12-12,10 *Regula gloriationis et gloriatio*

Non enim audemus inserere aut compara- 12
rare nos quibusdam, qui se ipsos commendant;
sed ipsi in nobis nosmet ipsos metientes et
comparantes nosmet ipsos nobis. Nos autem non 13
in immensum gloriabimur, sed secundum mensuram regulae, qua mensus est nobis Deus
mensuram pertingendi usque ad vos. Non enim 14
quasi non pertingentes ad vos superextendimus
nos; usque ad vos enim pervenimus in evangelio Christi, non in immensum gloriantes in 15
alienis laboribus, spem autem habentes crescentis fidei vestrae, in vobis magnificari secundum regulam nostram in abundantiam,
etiam in illa, quae ultra vos sunt, evangeli- 16
zare, non in aliena regula in iis quae praeparata sunt gloriari. *Qui autem gloriatur, in Do-* 17
mino gloriatur. Non enim qui se ipsum com- 18

9 autem > FR d g r

11 hoc + ergo LRUZ^cCsKBV c f Pel

12 *sed ipsi in semet ipsis semet ipsos (met.) et compar. semet ipsos sibimet ipsis (LB) r (Aug)

13 qua HBW.g Pel Vig] quam *rel.*

15 in^t > F*DO* d Sed

*crescente fide vestra D (d e g)

16 iis] his *codd.*

10 2 C 11,6 | 11 2 C 12,20; 13,2.10 | 12 2 C 3,1; 5,12 |
13 R 12,3 † 15 R 15,20 | 16 A 19,21 | 17 Jr 9,23s;
1 C 1,31 | 18 1 C 4,5

mendat, ille probatus est; sed quem Deus commendat.

- 11 Utinam sustineretis modicum quid insipientiae meae, sed et supportate me. Aemulor enim vos Dei aemulatione. Despondi enim vos uni viro virginem castam exhibere Christo.
- 3 Timeo autem ne sicut serpens Evam seduxit astutia sua, ita corrumpantur sensus vestri et excidant a simplicitate, quae est in Christo.
- 4 Nam si is, qui venit, alium Christum praedicat, quem non praedicavimus; aut alium Spiritum accipitis, quem non accepistis; aut aliud evangelium, quod non recepistis, recte pateremini.
- 5 Existimo enim nihil me minus fecisse a magnis apostolis. Nam etsi imperitus sermone, sed non scientia; in omnibus autem manifestati sumus vobis.
- 7 Aut numquid peccatum feci, me ipsum humilians, ut vos exaltemini, quoniam gratis evangelium Dei evangelizavi vobis? Alias ecclesias exspoliavi accipiens stipendium ad ministerium vestrum. Et cum essem apud vos et egerem, nulli onerosus fui; nam quod mihi deerat, suppleverunt fratres, qui venerunt a

18 Deus DRTThK c d t Ambst¹ Hier] dominus *rel.*
 11,1 sustiner.] pateremini D g, portaretis d e
 2 exhibere] adsignare D g¹ Tert Firm Amb Ambst
 4 quem¹ + nos FD
 accipitis] -cepistis FHCTh^o d g r (A*DMB e)
 5 a > AD*GRC
 6 nam > *codd. pl.* d f g Hier Aug
 manifest(at)us sum *codd.* g¹ Ambst